Cal MUNICIPAL YEflEIfiS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
E-mail: contatocamaraareias.sp.gov.br  Home Page: www.areias.su.lea.br

REQUERIMENTO N. °  36/2023

REQUEIRO, nos termos regimentais, ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal, que informe no prazo de Lei, o
porquê da não colocação da placa denominativa da Rua
Vanda Martineli Sozares no condomínio Nova Areias.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2023.

E RODRIGUES

JUSTIFICATIVA

Considerando ser público e notório que a
placa acima mencionada se encontra no garajão.

Considerando a homenagem a ser prestada a

respeitável cidadã.

Considerando os questionamentos de moradores
do referido condomínio é que apresentamos o presente
Requerimento, que após deliberação pelo E. Plenário,
seja encaminhado ao Chefe do Poder Executivo.